PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования Толпуховское  сельское поселение

Собинского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2015                                                                                               № 59
	О регистрации Медведева Алексея Александровича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  по одномандатному избирательному округу № 7

Проверив  соответствие порядка выдвижения  Медведева Алексея Александровича   кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Толпуховское  сельское поселение  по одномандатному избирательному округу № 7  требованиям  Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 6 статьи 16 вышеуказанного закона,  Избирательная комиссия  муниципального образования Толпуховское  сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии № 7  установила следующее.

Кандидат  в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Толпуховское  сельское поселение  по одномандатному избирательному округу № 7  Медведев Алексей Александрович   выдвинут местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Собинского района по согласованию с  избирательным объединением Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», чей федеральный список по результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого  созыва была допущена к распределению депутатских мандатов.

В соответствии со статьей 16, 33 указанного закона,  Избирательная комиссия  муниципального образования Толпуховское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №7  п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать   Медведева Алексея Александровича, 1979 года рождения, образование   высшее,   проживающего  Владимирская область, Собинский район, д. Толпухово,   выдвинутого    кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Толпуховское сельское поселение  по одномандатному избирательному округу № 7 местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Собинского района  на основании пункта 19 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".
2. Выдать  Медведеву А.А.   удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Доверие» в соответствии с пунктом 22 статьи 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области».
Председатель

избирательной комиссии

              Н.В. Лихачева
Секретарь

избирательной комиссии

                                   В.Б. Плотникова